מדינת ישראל
באמצעות עו"ד אייל עמאר

נ ג ד
מור סלומון

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בעכו
[24.07.2018]

כבוד השופטת אסתר טפטה-גרדי
הכרעת דין

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה סטייה מנתיב נסיעה, שגרמה להפרעה או סיכון לתנועה בניגוד לתקנה
40(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

2. על פי הזמנה לדין וכתב אישום, ביום 23.11.17, בשעה 15:55, נהגה הנאשמת ברכב מ.ר. 3334469, ברחוב
החרושת, פינת שדרות נשיאי ישראל, בכרמיאל, סטתה מנתיב נסיעה וגרמה להפרעה או סיכון לתנועה.

טענות הצדדים
3. לטענת המאשימה, הנאשמת, שעמדה בנתיב האמצעי, הפונה ישר ושמאלה, עקפה טור רכבים מימין, וסטתה

בתגובתה לדוח, כאמור, מסרה גרסה
אחרת - חוסר היכרות עם הכביש ופספוס הפניה.

עדות כבושה זו והסתירות שנפלו בה, מחזקות את גרסתו של השוטר.
לסיכום, המאשימה הוכיחה מעל לכל ספק סביר את המיוחס לנאשמת בכתב אישום.

לפיכך אני מרשיעה את הנאשמת בעבירה של סטייה מנתיב נסיעה, שגרמה להפרעה או סיכון לתנועה בניגוד לתקנה
40(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

המזכירות תשלח העתק הכרעת הדין לצדדים ותזמנם לטיעונים לעונש ליום 13.9.18 בשעה 10:00.
ניתנה היום, י"ב אב תשע"ח, 24 יולי 2018, בהעדר הצדדים.